
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.01.2016 г. ■"«

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Комплексная программа
профилактики правонарушений в
муниципальном районе «Ульяновский
район»

В целях снижения уровня преступности на территории муниципального района, 
снижения криминализации общества путем профилактики правонарушений, 
предупреждения возникновения ситуаций, представляющих опасность для жизни, здоровья, 
собственности граждан, за счет активизации и повышения эффективности 
профилактической деятельности, администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района 
«Ульяновский район» № 567 от 22.10.2014 г. «Об утверждении муниципальной 
программы «Комплексная программа профилактики правонарушений в муниципальном 
районе «Ульяновский район», изложив в новой редакции «Предполагаемый объем 
финансирования: 2016 год -  76,0 тыс. рублей».

2. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы 

администрации МР «Ульяновский район» Т.В.Курбакову.

А.И. АНИСИМОВ


